[image: ]

О внесении изменений в состав Рабочей группы по кодификации международных договоров, составляющих договорно-правовую базу Таможенного союза и Единого экономического пространства
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 июля 2013 года № 154
[bookmark: z1]

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в состав Рабочей группы по кодификации международных договоров, составляющих договорно-правовую базу Таможенного союза и Единого экономического пространства, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2012 г. № 162, следующие изменения:

      а) включить в состав Рабочей группы следующих лиц:
	от Республики Казахстан

	Кожаков

Асан Егинбаевич
	–
	Посол по особым поручениям

Министерства иностранных дел

Республики Казахстан

	Кожахметова

Зайтуна Аркеновна
	–
	начальник Управления ТС и ЕЭП

Департамента евразийской

интеграции Министерства

иностранных дел Республики

Казахстан

	от Российской Федерации

	Селютина

Лариса Константиновна
	–
	заместитель директора Департамента

финансовой стабильности –

начальник Управления развития

рынков и международного

сотрудничества Банка России

	от Межпарламентской ассамблеи Евразийского экономического сообщества

	Белоусов

Сергей Николаевич
	–
	начальник Управления – секретарь

Постоянной комиссии по правовым

вопросам Межпарламентской

ассамблеи Евразийского

экономического сообщества

	Давыдов

Игорь Павлович
	–
	начальник Управления Секретариата

Межпарламентской ассамблеи

Евразийского экономического

сообщества

	Фролова

Эллада Владимировна
	–
	советник аппарата Комитета Совета

Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации по

международным делам

	Шнякин

Валерий Николаевич
	–
	заместитель председателя Комитета

Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации по

международным делам;

      б) указать новую должность члена Рабочей группы от Республики Казахстан Сейтимбетовой Сауле Мырзахановны – директор Департамента евразийской интеграции Министерства иностранных дел Республики Казахстан;

      в) исключить из состава Рабочей группы Тажибаева А.Е. и Жуматаеву Ш.Ж.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической комиссии          В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14